III. id. 11. .^miiversarius domini Reinberti de Schonekg pro curia in Nonay, sepultus in

ambitu circa inferiorem iauuam sub griseis lapidibus.

XV. kal. 17. Anuiversarius domini Arnoldi de Vels et Irmigardis uxoris sue peragatur aliqua

die infra festa sauctorum Martini et Audree pro curia Caiuerbray in Vels.

IX. kal. 28. Anniversarius Andree de Miilbach et Diemudis uxoris eius pro curia Hubtal.

IV. kal. 28. Auuiversarius Hainrici de Castro s. Michaelis et ii-atrum suorum Cholonis et lacobi

pro curiis Cursay et Zwischeupruk, sepulti ad s. Petrum iu paradiso.

UEGEMBER.
II. iiiin. 4. Anuiversarius lohannis Lengeustaiuer et Chunigundis uxoris eius pro certis bonis

monasterio datis.

VI. id. s. Anniversarius domini Hainrici de Pardell, sepultus in ambitu sub lapide suo albo.

III. id. 11. Anniversarius Nicolai Odenhauser de Novacella et uxoris eius pro 611. eensualibus,

[sepultus in ambitu iu parte cappellanorum.]

II. id. 12. Hic peragatur solemniter anniversarius domiui Haiurici comitis Goricie pro 20

niarcis de Autro.

XV. kal. IS. Anniversarius lacobi de Ragen et Gotliebe uxoris eius peragatur tercia die ante

Thome apostoli pro 4 lli reddituum de curia Pfeyffer iu Ober Raseu et 8 marcis

datis monasterio.

XIT. kal. 21. Anniversarius Diemudis uxoris Volkmari de Merlingen pro marcis 40.

XI. kal. 22. Memoria beati Hartmanui solemniter peragatur.

X. kai. 2:1. Obitus beati Hartmauui.

Notabilia generalia circa aiiniversarios peragendos.

Nota: menioria pareutum et cousangwineorum nostrorum et similiter memoria omnium prelatorum

huius monasterii tantum semel agitur divisim in anno, scilicet post festum Omnium Sanetorum diebus,

quibus competeueius possit, cum placebo, missa et vigiliis minoribus cantatis et tunc ad placebo et

missa 4 campaue pulseutur et 4 candele iucendantur ante summum altare. Item anniversarius 5

proxime et inmediate defuncti prelati peragatur singulis annis usque ad obitum sequentis prelati

eodem modo, ut predictum est, excepto quod sepulcrum eius ad placebo visitetur et candele ibidem

incendantur.

De amiiversario dominorum episcoporum Salczburgeusium. Item in qualibet augaria })eragi

deliet anniversarius domini Gregorii et aliorum episcoporum Salczburgeusium cum placebo, missa lo

defunctorum et vigiliis, quarum due videlicet iu Adventu Domini et in Quadragesima cum minoribus

lectionibus et responsoriis, relique vero due aliorum Quatuor Temporum cum lectionibus et responsoriis

maioribus cantentur sub peua quinque floreuorum capitulo Brixinensi daudorum pro ecclesia in Assnikg.

ut habetur in privilegio I, 5. Item ad placebo et missam pulsentur omues campane et ante summum
altare tam ad plaeebo, quam ad missam et vigilias 4 candele incendantur. lo

[De memoria omnium fratrum nostrorum. ') Item in qualibet augaria vel parum post habetur

memoria tocius fraternitatis nostre, seilicet tam jjrelatorum quam fratrum et sororum huius monasterii

necuon aliorum nostre coufraternitatis eeiam de fraternitate laieali ac iusuiser omuium cousangwineoi'um

cum placebo lecto, missa eantata et vigiliis minoribus cantatis. Ad placebo et missam pulsentur

quatuor campane et ante summum altare ad placebo et missam quatuor candele aceendantur.] 20

De memoria omninm beuefactorum huius monasterii. Item in cpialibet angaria aut post, quan-

tocius fieri potest, habeatur commemoracio omnium benefactorum huius monasterii, tam speciales

anniversarios habencium, quam non habeucium, et omnium fidelium defunctorum eum placebo, missa

et vigiliis miuoribus cautatis, quorum quedam uomina cum suis datis statim post seripta sunt, que

') Hoc capikihm mann paulo recentiore in loco raso saiptum usii valde detritum est.
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iu eisdem auuiversariis vel alio die competenti iu capitulo recitanda sunt, prout per quatuor partes

ibidem suut divisa; de pulsu autem et candelis fiat. sicut in memoria frateniitatis inmediate

supraseripta.

De pulsu et candelis incendendis in singuHs anniversariis ordinaudis. Item dum habentur

5 vigilie cantate, pulsentur 4 campane ad placebo et missam et due candele circa sepulturam eius

si hic habetur, ad missam et vigilias ineendantur, uisi aliud circa eosdem anniversarios specialiter

expressum habeatur; si autem vigilie legantur aut sine vigiliis peragatur, pulsentur ad missam et

placebo tres eampane et cu-ca sepulturam, si hic habetur, due candele incendautur. Item quociens

peragitur anniversarius specialiter hic sepultorum . semper ad placebo visitetur sepulerum et tuuc

10 ibidem due incense candele habeantur.

De exequiis fratruni aliorum mouasteriorum uobis intimatorum. Item cum obitus alicuius aut

aliquorum fratrum aliormn monasteriorum nobis deuunciatur, leeta litera eiusdem denunciaeionis iu

capitulo presidens vel ebdomadai-ius dicat „Requiescat iu pace', deiude subiungat collectam pro cou-

fi-aternitate, scilieet „Deus venie" etc. et postea die competenti ipsius vel ipsorum exequie peragautur

15 cum placebo, missa defunctorum et vigiliis minoribus cantatis et tunc ante summum altare incendan-

tur 4 caudele, item ad placebo et missam 4 campane compulsentur.

Ju exequiis solempnibus nobilium propter multas causas videretur expedire, ut solum ad duas

missas cantatas omnes astantes often-eut, ad reliquas vero missas ubicuuque in monasterio lectas per

unum, duos vel tres ad hoc deputatum vel deputatos ofterretur una vice, quantum per illos, qui

20 exequias expedirent, fuerit commissum, et sic eessaret strepitus in ecclesia, vagaciones. impedimenta

oracionum et multa alia ineonveniencia lam ex parte sacerdotum, quam populi.

Hec infra scripta sunt nomina quorundani bonefactnruni. ((ui circa

angariam Quadragesime in capitulo suntlegenda et tunc eorum et omnium
benefactorum huius monasterii speciales anniversarios nonhabentium sive

25 habentium et oninium fidelium memoria fiat, sicut supra in generalibus

iiotabilibus est expressuni.

Primo dominus Otto miles de Vels dedit '2 uruas viui siugalis annis pro consolatione ii-atrum.

Item dominus Hainricus eps. Brixinensis dedit duas curias in Grosstain pro remedio anime sue. Item

Engelbertus comes Goricie dedit silvam cirea Kyenburg, que post in euriam est exculta. Item Fride-

30 ricus 1. de Schonegk dedit curiam. pro qua habemus curiam in Plan in Pucheustain. Item Hainricus

sacerdos de Habichaw dedit decretum , lecturam eiusdem et alium librum. Item Purkardus I. de

Vels dedit predium iu Katernat et vineam unam iu Campill necnon ovile ovium iu Gredeu. Item

Sigelhohus, Rudigerus et Traboto fratres contulerunt duo allodia iu Sehallers. Item Chunradus de

Pawmkirehen et Albertus pater eius dederuut marca.s 10. Item Mechtildis uxor Purkardi contulit

35 curiam Bustuel. Item dominus Hainricus pleb. in Stilfs legavit monasterio curiam armentariam

in Schallers. Item Bernherus de Yels contulit unum prediuni in Piiwren et uuum in Stegen. Item

domiuus Ulricus nobilis contulit mouasterio marcas 10. Iteni Minigo prebendarius dedit predium in

Natz. Item Perchtoldus 1. dedit agrum iu Stegen. Item Geroldus de Rodank dedit curiam in Algunde.

Item Reinbertus iunior de Vels dedit marcas 10. Item Elizabeth Liebenbergerin coutulit mareas 10

40 pro remedio anime sue. Item Berchtoldus de Gsehiez dedit mareas 6 pro 2 sextariis vini communi-

cantibus iu quinta et sexta feria Passionis Domini ministraudis, et memoria eius habenda. Item

dominus Wilhelmus de Schonegk contulit predium iu Aychach super Pawreu. Item Perchtoldus I.

contulit predium iu Raz cum suis attinenciis. Item Rixa la. de Schonekg dedit curtem cum ovili